

MS CAR AUTO PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVENUE 4 #01-07 PREMIER @KAKI BUKIT
SINGAPORE 415875

TO	: NTUC	DATE	27/8/2024
VEHICLE NO	: FBR1848X (2020)		Veron
VEHICLE MODEL	: YAMAHA XMAX 300		
CHASSIS NO	: MH3SH0847LK00		

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	FRONT WINDSHIELD <i>lt</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00
2	HEADLAMP <i>could</i>	1	\$ 685.00	\$ 685.00
3	HEADLAMP BRACKET <i>Bent</i>	1	\$ 295.00	\$ 295.00
4	HEADLAMP COWLING <i>lt</i>	1	\$ 198.00	\$ 198.00
5	HEADLAMP COWLING TOP GARNISH <i>could</i>	1	\$ 115.00	\$ 115.00
6	HEADLAMP COWLING CENTRE GARNISH <i>lt</i>	1	\$ 210.00	\$ 210.00
7	HEADLAMP SIDE COWLING (WHITE) <i>lt could</i>	2	\$ 225.00	\$ 450.00
8	FRONT FENDER <i>new</i>	1	\$ 145.00	\$ 145.00
9	FRONT FENDER SIDE GARNISH <i>new</i>	2	\$ 90.00	\$ 180.00
10	FRONT FORK ASSY <i>Bent</i>	1	\$ 910.00	\$ 910.00
11	FRONT FORK UNDER BRACKET <i>Bent.</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00
12	FRONT BRAKE DISC <i>Not new</i>	1	\$ 180.00	\$ 180.00
13	FRONT SIGNAL LAMP <i>lt could</i>	2	\$ 105.00	\$ 210.00
14	FRONT SIGNAL LAMP GARNISH (BLACK) <i>lt could</i>	2	\$ 258.00	\$ 516.00
15	FRONT WING MIRROR <i>lt lt</i>	2	\$ 58.00	\$ 116.00
16	BALANCER <i>lt</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
17	HANDLE BAR <i>Not new</i>	1	\$ 195.00	\$ 195.00
18	HANDLE LEVER <i>lt</i>	1	\$ 48.00	\$ 48.00
19	FOOTREST BOARD <i>lt</i>	1	\$ 184.00	\$ 184.00
20	FOOTREST BOARD COVER <i>Not new</i>	1	\$ 35.00	\$ 35.00
21	FOOTREST BOARD TOP GARNISH <i>Not new</i>	1	\$ 215.00	\$ 215.00
22	FOOTREST BOARD LOWER GARNISH (WHITE) <i>lt</i>	1	\$ 78.00	\$ 78.00
23	REAR FOOTREST <i>Not new</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00
24	REAR SIDE COWLING (WHITE) <i>lt</i>	1	\$ 178.00	\$ 178.00
25	REAR SIDE COWLING HANDLE <i>Not new</i>	1	\$ 140.00	\$ 140.00
26	TAILLAMP <i>Not new</i>	1	\$ 277.00	\$ 277.00
27	REAR EXHAUST PIPE <i>lt</i>	1	\$ 687.00	\$ 687.00
28	REAR EXHAUST PIPE PROTECTOR <i>lt</i>	1	\$ 92.00	\$ 92.00

TOTAL PRICE: \$ 6,964.00
LESS 10% \$ 696.40
SUB TOTAL PRICE: \$ 6,267.60

3841

345690

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	FRONT NUMBER PLATE STICKER <i>mc</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00
2	FRONT CAMERA <i>xen</i>	1	\$ 300.00	\$ 300.00
3	FRONT FORK OIL	1	\$ 50.00	\$ 50.00
4	FRONT FORK OIL SEAL <i>2mc</i>	1	\$ 55.00	\$ 55.00
5	STEERING CONE & BEARING	1	\$ 120.00	\$ 120.00
6	FRONT WHEEL RIM <i>xen</i>	1	\$ 500.00	\$ 500.00

TOTAL : \$ 1,045.00

215

90

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 400.00	<i>200</i>	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 400.00	<i>200</i>	
3	WIRING CHECK	\$ 50.00	<i>30</i>	
4	TO REMOVE FRONT CAMERA	\$ 100.00	<i>50</i>	
5	TO REPAIR & STRAIGHTEN BODY CHASSIS	\$ 200.00	<i>x</i>	
6	TO REPMOVE REAR EXHAUST PIPE	\$ 100.00	<i>60</i>	
7	TOWING FEES	\$ 40.00	<i>✓</i>	

TOTAL \$ 1,290.00

580

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 7,312.60

TOTAL LABOUR COST: \$ 1,290.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 8,602.60

Total 4251.90

h/s: B.H.K ✓

04 Days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: